GIRO DEL LAGO - 57a EDIZIONE

SOCIETA GINNASTICA POSCHIAVO - Poschiavo, Domenica 05 ottobre 2025

Classifica Nome Bib nr Categoria Societa
Uomini attivi

1 Lhérieau Alexis 1 Uomini attivi Prada

2 Zugnoni Giovanni 3 Uomini attivi Novate Mezzola
3 Crippa Alessandro 56 Uomini attivi Livigno

4 Bardea Federico 91 Uomini attivi Lanzada

5 Beti Elia 102 Uomini attivi Pontresina
6 Del Dot Patrik 50 Uomini attivi Villa di Tirano
7 Grulli Federico 44 Uomini attivi Teglio

8 Piatti Davide 6 Uomini attivi Poschiavo
9 Vassella Loris 66 Uomini attivi Li Curt

10 Marchesi Nik 8 Uomini attivi Poschiavo
11 Baggi Matteo 84 Uomini attivi grosio

12 Balsarini Nicola 12 Uomini attivi Poschiavo
13 Crameri Emanuele 87 Uomini attivi Poschiavo
14 Raselli Emanuele 10 Uomini attivi Le Prese
15 Rampa Simone 67 Uomini attivi San Carlo
16 Dorsa Giovanni 103 Uomini attivi Brusio

17 Dorsa Elia 104 Uomini attivi Brusio

18 Del Don Norman 77 Uomini attivi Bellinzona
19 Scaramuzzi Corrado 18 Uomini attivi Brusio

20 Rossi Matteo 79 Uomini attivi San Carlo
Seniori 1

1 Sassella Bernardo 96 Seniori 1 Grosio

2 Cortesi Carlo 59 Seniori 1 Prada

3 Portovenero Andrea 98 Seniori 1 Tirano

4 Pozzi Luca 11 Seniori 1 Poschiavo
5 Bordoni Stefano 95 Seniori 1 Grosio

6 Cortesi Remo 63 Seniori 1 Poschiavo
7 Dorsa Aaron 23 Seniori 1 Brusio

8 Olgiati Gianluca 27 Seniori 1 Poschiavo
9 Nogheredo Paolo 21 Seniori 1 Poschiavo
10 Pini Mirco 97 Seniori 1 Grosio

11 Mengotti Francesco 78 Seniori 1 San Carlo
12 Areias Vinicius 19 Seniori 1 St moritz
13 Capelli lvano 30 Seniori 1 Poschiavo
14 Ozpempe Sebastian 28 Seniori 1 St.Moritz
15 Caspani Giovanni 71 Seniori 1 Grosio

16 Fuhrmann Vitali 25 Seniori 1 Samedan
17 Caroi Nicola 9 Seniori 1 Poschiavo
18 Botter Marut 33 Seniori 1 Celerina
19 Carozzi Sandro 90 Seniori 1 Le Prese
Seniori 2

1 Zugnoni Graziano 2 Seniori 2 Novate Mezzola
2 Borges Antonioi 101 Seniori 2 Celerina

3 De Piazzi Simone 81 Seniori 2 Poschiavo
4 Liver Matteo 31 Seniori 2 Le prese
5 Ez Zaher Mohammed 106 Seniori 2 Poschiavo
6 Pelosi Graziano 54 Seniori 2 Tresenda
7 Verreggia Pietro 60 Seniori 2 Samedan
8 Lardi Gian Paolo 40 Seniori 2 Poschiavo
9 Curioni Marco 57 Seniori 2 Tirano

10 Jenni Simone 47 Seniori 2 Poschiavo
11 Passerini Giovanni 35 Seniori 2 Tirano

5 Sgambadi Eta

X 2000
2002
2001
1998
2003
2002
1995
1994
2004
X 1995
1994
2001
2002
2009
X 1994
1999
X 2008
1999
1998
2009

1981
X 1986
1984
1985
1989
X 1982
X 1992
1983
X 1983
1992
1980
1990
1980
1987
1989
1984
X 1990
1990
X 1992

1974
1976
X 1973
X 1978
1970
1976
1975
X 1974
1970
1973
1977

@ SOCIETA GINNASTICA
ﬁ"}? POSCHIAVO

Genere

Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo

Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo

Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo

Risultato

00:37:05.7
00:37:14.3
00:39:36.6
00:41:04.9
00:41:26.5
00:42:51.3
00:44:41.6
00:46:50.0
00:48:08.4
00:48:20.1
00:49:54.3
00:50:03.8
00:51:05.6
00:51:36.1
00:51:43.9
00:52:10.3
00:54:07.5
00:56:19.0
00:59:49.9
01:07:23.4

00:39:29.3
00:42:07.7
00:42:58.0
00:43:49.3
00:44:24.0
00:44:43.0
00:46:53.7
00:47:38.5
00:48:16.2
00:51:05.9
00:53:24.4
00:53:53.2
00:55:03.3
00:55:58.1
00:56:28.5
00:57:51.7
00:57:56.1
00:59:30.8
01:00:39.6

00:39:38.5
00:45:58.9
00:47:52.7
00:47:57.7
00:48:08.4
00:48:35.8
00:48:48.5
00:49:32.1
00:49:34.4
00:56:01.6
00:57:02.2



Seniori 3

1 Nigotti Walter

2 Tremolada Luca

3 Lanfranchi Natale
4 Nicolussi Giuseppe
5 Giustolisi Corrado
6 Parolini Gino

7 Heis Marco

8 Cortesi Paolo

9 Von Tobel Felix

10 Sarot Constant

11 Berchier Gilbert
12 Forer Davide

13 Gastaldini Daniele
14 Crameri Giordano
15 Cantoni Antonietta
16 Cvorovic Mitar
Donne 1

1 Besseghini Beatrice
2 Franzini Chiara

3 Badilatti Monica

4 Isepponi Michela
5 Pianta Elisa

6 Carozzi Veronica

7 Crameri Elisabetta
8 Cabello Chiara

9 Tuena Flavia

10 Vassella Serena

11 Calende Francesca
12 Capelli Micaela

13 Battilana-Zala Fabiana
14 Gir Giulia

15 Botter Vitalina

16 Crameri Dorotea
Donne 2

1 lozzia Ivana

2 Cucchi Cinzia

3 Pini Sara

4 Bonta Valentina

5 Badilatti Ursina

6 Rada Martina

7 Besseghini Cinzia
8 Lanfranchi Serena
9 Casali Tiziana

10 Lardi Maria

11 Lardi Pagani Vera
12 Von Allmen Alessandra
13 Vecellio Stefania
14 Lanfranchi Laura
15 Ostinelli Giovanna
16 Plozza Claudia

17 Crameri Iris

Corri per dimertimento
Marco e Jamie Della Ca
Bedonietti Monica
Lardi Matteo
Giovanoli Arianna
Marchesi Lorena

Walking
Isepponi Fausto
Cantoni Antonietta
Gianoli Francesco
Pozzi Mario

graub'/nden Sport
SWISSLOS]

39
61
62
105

42
15
64
85
72
49
53
94
58
46

68
70
34
80
83
89
17
24
36
65
74
75
92
76
43
88

45
73
99
86
100
69
93
29
22
38
26
41
82
32
20
55

1005
1001
1002
1003
1004

2001
2058
2002
2003

Via da Li Gleri 14
CH-7741 San Carlo

Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3
Seniori 3

Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1
Donne 1

Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2
Donne 2

Corri per divertimento
Corri per divertimento
Corri per divertimento
Corri per divertimento
Corri per divertimento

Walking
Walking
Walking
Walking

Tirano

Pontevico

Poschiavo

Piateda

Sondrio

Lugano

Poschiavo X
Poschiavo

Poschiavo X
Samedan

Poschiavo X
Urdorf

Bianzone

Pontresina

Tirano

Pontresina

Grosio

Grosio

Poschiavo X
Poschiavo

Tirano

Le Prese X
Poschiavo

Chiesa in Valmalenco
Poschiavo

Li Curt

tirano

Tirano

Poschiavo

Tirano

Celerina

Poschiavo

Lurate Caccivio Como
Talamona

Tirano

Lottiglia

Bever

Poschiavo X
Grosio

Poschiavo X
Pontevico

Poschiavo X
Madulain

Li Curt X
Le Prese X
Poschiavo X
Poschiavo

Poschiavo X
Li Curt

Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo

Poschiavo
Tirano

Poschiavo
Poschiavo

RAIFFEISEN

Banca Raiffeisen Valposchiavo

1967
1969
1964
1962
1964
1966
1956
1965
1958
1955
1961
1968
1956
1954
1959
1946

1998
1997
2002
2004
1995
1992
2004
1997
2003
2006
1999
1999
1990
1996
1996
2000

1973
1980
1989
1989
1982
1981
1978
1989
1972
1982
1978
1989
1985
1983
1983
1983
1981

Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Uomo
Donna
Uomo

Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna

Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna
Donna

Uomo
Donna
Uomo
Donna
Donna

Uomo
Donna
Uomo
Uomo

00:49:39.0
00:49:39.0
00:51:18.3
00:54:00.5
00:56:55.3
00:57:27.5
00:59:02.9
00:59:06.1
00:59:22.9
00:59:26.7
00:59:47.0
01:00:46.2
01:04:20.3
01:05:17.5
01:08:00.7
01:47:06.9

00:46:59.7
00:49:19.8
00:52:39.5
00:55:48.3
00:59:02.5
01:00:39.6
01:01:43.8
01:02:33.8
01:05:01.6
01:08:04.7
01:08:53.4
01:08:53.4
01:09:11.1
01:10:54.4
01:13:17.2
01:16:35.1

00:43:10.3
00:48:55.2
00:49:17.5
00:51:58.3
00:53:01.6
00:54:01.4
00:54:34.4
00:56:02.6
00:56:37.8
00:56:56.2
00:56:56.2
00:56:58.9
00:58:45.6
01:00:03.0
01:02:40.8
01:08:06.0
01:17:32.0

00:14:58.8
00:19:20.2
00:19:20.2
00:36:05.1
00:36:05.1

01:08:00.7
01:08:00.7
01:28:39.0
01:28:39.0



